

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	308705.34	
1.1	拆除部分	34890.84	
1.2	砌筑工程	27542.38	
1.3	地面工程	109357.56	
1.4	墙面工程	85990.04	
1.5	天棚工程	47680.44	
1.6	排水沟	3244.08	
二	措施项目费	13782.09	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	13782.09	
2.1	其中：安全文明施工费	7792.53	
2.2	其中：临时设施费	4644.96	
2.3	其中：雨季施工增加费	916.77	
2.4	其中：夜间施工增加费	427.83	
三	其他项目费	10000	—
3.1	其中：暂列金额	10000	—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	18044.93	—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费	18044.93	—
五	税金	31547.91	—
	招标控制价合计=一+二+三+四+五	382,080.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		拆除部分						
1	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 拆除部位：天棚部分 2. 垃圾运距：10km	m2	431.12	8.98	3871.46	
2	011601001001	墙体实心砖墙拆除	1. 砌体名称：实心砖墙拆除 2. 垃圾运距：10km	m3	64.4	194.75	12541.9	
3	011605001001	原地砖拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类：瓷砖 3. 垃圾运距：10km	m2	542.12	21.91	11877.85	
4	011605002001	原墙面拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类：瓷砖 3. 垃圾运距：10km	m2	181	16.67	3017.27	
5	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：墙立面原涂料 2. 垃圾运距：10km	m2	642	5.58	3582.36	
		砌筑工程						
6	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型：内隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5	m3	49.6	555.29	27542.38	
		地面工程						
7	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：. 最薄处15mm厚1：3水泥砂浆找平 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：300*300防滑地砖 4. 防水层：1.2厚聚合物水泥防水涂料 5. 部位：厨房、走廊、卫生间及其他房间	m2	211	188.25	39720.75	
8	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：. 20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：800*800地砖 3. 部位：餐厅	m2	331.12	190.59	63108.16	
9	011105003001	块料踢脚线	1. 找平层厚度、砂浆配合比：. 20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：甲方自理	m2	37	176.45	6528.65	
本页小计							171790.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		墙面工程						
10	011201001001	墙面一般抹灰	1.底层厚度、砂浆配合比:水泥石灰砂浆1:1:6 2.部位:卫生间墙砖及餐厅墙裙	m2	333.2	32.69	10892.31	
11	011204003002	块料墙面	1.部位:卫生间墙砖	m2	67.2	109.83	7380.58	
12	011204003001	块料墙面	1.部位:餐厅墙裙	m2	266	109.83	29214.78	
13	011201001002	墙面一般抹灰	1.底层厚度、砂浆配合比:水泥石灰砂浆1:1:6 2.部位:新砌墙体两侧	m2	496.3	32.69	16224.05	
14	011407001001	墙面喷刷涂料	1.基层类型:满刮双飞粉腻子两遍 2.喷刷涂料部位:内墙面 3.涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	856.2	26.02	22278.32	
		天棚工程						
15	011302001001	300X300铝扣板吊顶	1.龙骨:轻钢龙骨 2.面层:300X300铝扣板吊顶	m2	211	177.31	37412.41	
16	011407002001	天棚喷刷涂料	1.基层类型:满刮水性专用腻子两遍 2.涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍	m2	331.12	31.01	10268.03	
		排水沟						
17	040201022001	排水沟、截水沟	1、贴白色瓷砖 2、防水砂浆找平、素水泥砂浆结合层一道 3、聚氨酯防水涂膜4mm厚或防水卷材一道4mm厚 4、20厚1:2.5水泥砂浆向地漏找坡 5、100厚C20细石砼找平	m	23.57	67.62	1593.8	
18	040402016001	不锈钢水沟盖板	不锈钢水沟盖板	m	23.57	20.64	486.48	
19	010401003002	红砖砌筑	1.水泥石灰砂浆M7.5 2.排水沟两侧	m3	1.7	684.59	1163.8	
		措施项目						
20	2.1	脚手架工程		项	1			
21	2.2	垂直运输工程		项	1			
22	2.3	成品保护工程		项	1			
23	2.4	建筑垃圾外运		项	1			
24	2.5	建筑物超高增加费		项	1			
本页小计							136914.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 3 页 共 3 页

合 计	308705.34	
-----	-----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中
学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	1.7	5195.02			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	50	2597.51			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	1.52	4644.96			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	427.83			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	916.77			
合 计					13782.09			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

暂列金额明细表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	隔油池	项	10000	
	合 计		10000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

规费、税金项目计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+其中：社会保险费	D1 + D2		18044.93
1.1	其中：建筑垃圾处置费				
1.2	其中：社会保险费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	18044.93
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	31547.91
合计					49592.84

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程--安装工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	34125.15	
1.1	电气部分	23506.05	
1.2	给排水部分	10619.1	
二	措施项目费	1652.8	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	1652.8	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	477.95	
2.2	其中：临时设施费	966.79	
2.3	其中：雨季施工增加费	166.67	
2.4	其中：夜间施工增加费	41.39	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	895.99	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	895.99	—
五	税金	3300.65	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		39,974.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		电气部分						
1	030412001001	普通灯具	1. 名称: 36W防水型吸顶灯	套	1	9672.21	9672.21	
2	030411004002	配线	1. 配线形式: BV-2.5 2. 材质: 铜芯	m	247.2	4.11	1015.99	
3	030411004001	配线	1. 配线形式: BV-4 2. 材质: 铜芯	m	151.5	7.8	1181.7	
4	030411001001	配管	1. 名称: 镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径 DN20mm以内	m	132.5	18.05	2391.63	
5	030408001002	电力电缆	1. 型号: 电缆YJV4*10+1*6	m	53	57.1	3026.3	
6	030408001001	电力电缆	1. 型号: 电缆YJV4*6+1*4	m	30	35.95	1078.5	
7	030404034001	照明开关	1. 名称: 开关, 单联	个	5	310.26	1551.3	
8	030404035001	插座	1. 名称: 单相插座	个	35	39.65	1387.75	
9	030411006001	接线盒	1. 接线盒暗装	个	22	18.38	404.36	
10	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 半周长0.5m以内 3. 安装方式: 悬挂嵌入式	台	3	598.77	1796.31	
		给排水部分						
11	031001006002	塑料PP-R给水管 DN40	1. 材质、规格: 塑料PP-R给水管DN40 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验 4. 管道消毒、冲洗	m	38.2	38.87	1484.83	
12	031001006003	塑料PP-R给水管 DN32	1. 材质、规格: 塑料PP-R给水管DN32 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验 4. 管道消毒、冲洗	m	15	28.79	431.85	
13	031001006004	塑料PP-R给水管 DN25	1. 材质、规格: 塑料PP-R给水管DN25 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验 4. 管道消毒、冲洗	m	23.7	23.66	560.74	
14	031001006005	塑料PVC-U排水管 DN75	1. 材质、规格: 塑料PVC-U排水管DN75 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验	m	103.5	41	4243.5	
15	031003001002	螺纹阀门	1. 名称: DN32球阀	个	6	362.42	2174.52	
16	031003001003	螺纹阀门	1. 名称: DN25球阀	个	5	304.4	1522	
17	031004014001	地漏	1. 名称: 地漏安装 公称直径 50mm	个	6	33.61	201.66	
本页小计							34125.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		措施项目							
18	2.1	脚手架搭拆费用		项	1				
本页小计									
合 计								34125.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	318.63			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	159.32			
3	1.3	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	966.79			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	41.39			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	166.67			
6	1.6	视频监控费						编制预 算或控 制价 时，视 频监 控租 赁费 按球 台机 1000 元/月 、每 两 台枪 机 800 元/ 月计 算，工 程结 算时 ，按 实际 费用 计算
		合 计			1652.8			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

规费、税金项目计价表

工程名称：保亭中学1号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治州保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		895.99
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	$(FBFX_DERGF + D_{JCS_DERGF} + FBF_{X_DEJSRGF} + DJC_{S_DEJSRGF}) * 0.7$	23.5	895.99
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	3300.65
合计					4196.64

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	227364.7	
1.1	拆除部分	27548.77	
1.2	砌筑工程	41276.17	
1.3	地面工程	46262.25	
1.4	墙面工程	49310.96	
1.5	天棚工程	58877.56	
1.6	排水沟	4088.99	
二	措施项目费	10051.73	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	10051.73	
2.1	其中：安全文明施工费	5683.35	
2.2	其中：临时设施费	3387.72	
2.3	其中：雨季施工增加费	668.63	
2.4	其中：夜间施工增加费	312.03	
三	其他项目费	10000	—
3.1	其中：暂列金额	10000	—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	13824.8	—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费	13824.8	—
五	税金	23511.71	—
	招标控制价合计=一+二+三+四+五	284,752.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		拆除部分						
1	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 拆除部位：天棚部分 2. 垃圾运距：10km	m2	332.06	8.98	2981.9	
2	011601001001	墙体实心砖墙拆除	1. 砌体名称：实心砖墙拆除 2. 垃圾运距：10km	m3	58.7	194.75	11431.83	
3	011605001001	原地砖拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类：瓷砖 3. 垃圾运距：10km	m2	332.06	21.91	7275.43	
4	011605002001	原墙面拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类：瓷砖 3. 垃圾运距：10km	m2	39.2	16.68	653.86	
5	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称：墙立面原涂料 2. 垃圾运距：10km	m2	932.93	5.58	5205.75	
		砌筑工程						
6	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：150厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型：内隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5	m3	50.63	628.75	31833.61	
7	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：200厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型：内隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5	m3	5.57	555.29	3092.97	
8	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：300厚加气混凝土砌块 2. 墙体类型：内隔墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆M7.5	m3	6.08	498.05	3028.14	
9	011210003001	新砌玻璃隔板	普通玻璃	m2	16.3	203.77	3321.45	
		地面工程						
10	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：最薄处15mm厚1：3水泥砂浆找平 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：300*300防滑地砖 4. 防水层：1.2厚聚合物水泥防水涂料 5. 部位：卫生间	m2	5.58	188.25	1050.44	
本页小计							69875.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
11	011102003002	块料楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2.防水层：1.2厚聚合物水泥防水涂料 3.面层材料品种、规格、颜色：300*300地砖 4.部位：除卫生间外	m2	227.73	160.76	36609.87	
12	011105003001	块料踢脚线	1.找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2.面层材料品种、规格、颜色：甲方自理	m2	48.75	176.45	8601.94	
		墙面工程						
13	011201001001	墙面一般抹灰	1.底层厚度、砂浆配合比：水泥石灰砂浆1：1：6 2.部位：卫生间墙砖	m2	39.23	32.69	1282.43	
14	011204003002	块料墙面	1.部位：卫生间墙砖	m2	39.23	109.83	4308.63	
15	011201001002	墙面一般抹灰	1.底层厚度、砂浆配合比：水泥石灰砂浆1：1：6 2.部位：新砌墙体两侧	m2	680	32.69	22229.2	
16	011407001001	墙面喷刷涂料	1.基层类型：满刮双飞粉腻子两遍 2.喷刷涂料部位：内墙面 3.涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍	m2	825.93	26.02	21490.7	
		天棚工程						
17	011302001001	300X300铝扣板吊顶	1.龙骨：轻钢龙骨 2.面层：300X300铝扣板吊顶	m2	332.06	177.31	58877.56	
		排水沟						
18	040201022001	排水沟、截水沟	1、贴白色瓷砖 2、防水砂浆找平、素水泥砂浆结合层一道 3、聚氨酯防水涂膜4mm厚或防水卷材一道4mm厚 4、20厚1：2.5水泥砂浆向地漏找坡 5、100厚C20细石砼找平	m	29.73	67.61	2010.05	
19	040402016001	不锈钢水沟盖板	不锈钢水沟盖板	m	29.73	20.65	613.92	
20	010401003002	红砖砌筑	1.水泥石灰砂浆M7.5 2.排水沟两侧	m3	2.14	684.59	1465.02	
		措施项目						
21	2.1	脚手架工程		项	1			
本页小计							157489.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
22	2.2	垂直运输工程		项	1				
23	2.3	成品保护工程		项	1				
24	2.4	建筑垃圾外运		项	1				
25	2.5	建筑物超高增加费		项	1				
本页小计									
合 计								227364.7	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	1.7	3788.9			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	50	1894.45			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	1.52	3387.72			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	312.03			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	668.63			
合 计					10051.73			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

暂列金额明细表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	隔油池	项	10000	
合 计			10000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程--安装工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	64550.46	
1.1	电气部分	45305.26	
1.2	给排水部分	19245.2	
二	措施项目费	2995.8	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2995.8	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	866.31	
2.2	其中：临时设施费	1752.36	
2.3	其中：雨季施工增加费	302.1	
2.4	其中：夜间施工增加费	75.03	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	1624.03	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1624.03	—
五	税金	6225.33	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		75,395.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		电气部分						
1	030412001001	普通灯具	1.名称:36W防水型吸顶灯	套	42	322.41	13541.22	
2	030411004002	配线	1.配线形式:BV-2.5 2.材质:铜芯	m	630.6	4.11	2591.77	
3	030411004001	配线	1.配线形式:BV-4 2.材质:铜芯	m	306.9	7.8	2393.82	
4	030411001001	配管	1.名称:镀锌钢管敷设 砖、混凝土结构暗配 公称直径 DN20mm以内	m	312.5	18.05	5640.63	
5	030408001002	电力电缆	1.型号:电缆YJV4*10+1*6	m	110	57.1	6281	
6	030408001001	电力电缆	1.型号:电缆YJV4*6+1*4	m	83	35.95	2983.85	
7	030404034001	照明开关	1.名称:开关,单联	个	25	310.26	7756.5	
8	030404035001	插座	1.名称:单相插座	个	46	39.65	1823.9	
9	030411006001	接线盒	1.接线盒暗装	个	27	18.38	496.26	
10	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:半周长0.5m以内 3.安装方式:悬挂嵌入式	台	3	598.77	1796.31	
		给排水部分						
11	031001006002	塑料PP-R给水管DN40	1.材质、规格:塑料PP-R给水管DN40 2.连接形式:粘接 3.压力试验 4.管道消毒、冲洗	m	65.5	38.87	2545.99	
12	031001006003	塑料PP-R给水管DN32	1.材质、规格:塑料PP-R给水管DN32 2.连接形式:粘接 3.压力试验 4.管道消毒、冲洗	m	33	28.79	950.07	
13	031001006004	塑料PP-R给水管DN25	1.材质、规格:塑料PP-R给水管DN25 2.连接形式:粘接 3.压力试验 4.管道消毒、冲洗	m	40.4	23.67	956.27	
14	031001006005	塑料PVC-U排水管DN75	1.材质、规格:塑料PVC-U排水管DN75 2.连接形式:粘接 3.压力试验	m	185	41	7585	
15	031003001002	螺纹阀门	1.名称:DN32球阀	个	10	362.42	3624.2	
16	031003001003	螺纹阀门	1.名称:DN25球阀	个	11	304.4	3348.4	
17	031004014001	地漏	1.名称:地漏安装 公称直径 50mm	个	7	33.61	235.27	
本页小计							64550.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县
保亭中学食堂改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		措施项目						
18	2.1	脚手架搭拆费用		项	1			
本页小计								
合 计							64550.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	577.54			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	288.77			
3	1.3	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	1752.36			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	75.03			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	302.1			
6	1.6	视频监控费						编制预 算或控 制价 时，视 频监 控费 暂按 租赁 价每 台球 机1000 元/月 、每 两 台枪 机 800元/ 月计 算，工 程结 算时， 按实 际费 用计 算
		合 计			2995.8			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

规费、税金项目计价表

工程名称：保亭中学2号食堂厨房工程--安装工程

标段：保亭黎族苗族自治县保亭中学食堂改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1624.03
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1624.03
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	6225.33
	合计				7849.36

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。